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       РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
             НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА  

                 ЕВРОИНТЕГРАЦИИ
             бр. 29- 5438/1
                11 декември 2008 година

До 

Членовите и претставниците на 

Националниот совет за евроинтеграции


Врз основа на член 2 од Деловникот на Националниот совет за евроинтеграции, ја свикувам Четвртата седница на Националниот совет за евроинтеграции за 19 декември (петок) 2008 година со почеток во 11 часот, во Уставна сала на Собранието на Република Македонија, со следниот предлог на

Дневeн ред:
· Усвојување на записникот од Првата седница
одржана на 15 септември 2008 година
·  Усвојување на записникот од Втората седница
одржана на 22 октомври 2008 година
· Усвојување на записникот од Третата седница
одржана на 12 ноември 2008 година
1. Скица за реализација на препораките содржани во Извештај на Европската комисија за напредокот на Република Македонија за 2008 година.
2. Препорака за усвојување на правото на Европската унија за 2009 година.

3. Предлози и прашања.

Во прилог Ви се доставуваат материјалот за првата точка од предлогот на

Дневниот ред и записниците од одржаните седници. 

Материјалот за втората точка ќе Ви биде доставен дополнително.

Ве молам за Ваше задолжително присуство, а во случај на спреченост

навремено најавете го Вашето отсуство.


Со почит, 

Претседател на

Националниот совет за евроинтеграции,

Радмила Шекеринска 
